关于交银理财稳享鑫荣日日开理财产品
2023 年度财务报表
审计结果的公告

尊敬的客户：

我司管理的交银理财稳享鑫荣日日开理财产品（理财信

息登记系统产品编码：Z7000922000104）聘请普华永道中天

会计师事务所（特殊普通合伙）依据中国注册会计师审计准

则对本产品 2023 年度的财务报表，包括资产负债表、利润

表、净资产变动表以及相关财务报表附注进行了审计，并出

具了无保留意见的审计报告。

如果有疑问，敬请垂询我司联系电话 400-820-9555。

服务时间：工作日 9：00-17：00。

感谢您一直以来对我司的支持！

特此公告。

交银理财有限责任公司

             2024 年 8 月 12 日